

اطلاعیه تکمیل ظرفیت دانشجوی رسمی در مقطع کارشناسی ارشد بدون آزمون (سوابق تحصیلی) / نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۹۹

قابل توجه متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در مرحله پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته

سال ۱۳۹۹ [تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۹]؛ دانشگاه قرآن و حدیث در این مرحله به شرح جدول زیر دانشجو می پذیرد؛
علاقه مندان می توانند با مطالعه دقیق اطلاعیه سازمان سنجش [در صفحه دوم همین اطلاعیه] و دفترچه ای که در سایت سازمان منتشر خواهد شد؛ نسبت
به ثبت نام و انتخاب کدرشته محل های دانشگاه قرآن و حدیث به شرح زیر از طریق سایت سازمان سنجش ثبت نام نمایند.

جدول رشته ها، کدرشته محل ها و ظرفیت پذیرش دانشگاه در مرحله تکمیل ظرفیت سال ۱۳۹۹

مهمت ثبت نام در سایت سازمان سنجش	عنوان رشته - محل تحصیل	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
<p>۹۹/آذر/۲۵ نهایت ۹۹/آذر/۳۰</p> <p>www.sanjesh.org</p>	علوم حدیث گرایش اقتصاد اسلامی - حضوری قم	۱۲۴۰۹	۱۱۱۱
	علوم حدیث گرایش تفسیر اثری - حضوری قم	۱۲۴۱۰	
	علوم حدیث گرایش نهج البلاغه - حضوری قم	۱۲۴۱۵	
	علوم و معارف قرآن گرایش تفسیر اجتماعی - حضوری قم	۱۲۳۵۰	
	علوم حدیث گرایش نهج البلاغه - حضوری شعبه تهران	۱۲۴۱۶	
	علوم حدیث گرایش کلام و عقاید - حضوری شعبه تهران	۱۲۴۱۷	
	علوم و معارف قرآن گرایش تفسیر اجتماعی - حضوری شعبه تهران	۱۲۳۵۱	
	علوم حدیث گرایش تفسیر اثری - دوره مجازی	۱۲۴۲۴	
	علوم حدیث گرایش نهج البلاغه - دوره مجازی	۱۲۴۲۵	
	علوم حدیث گرایش کلام و عقاید - دوره مجازی	۱۲۴۲۶	
	علوم و معارف قرآن گرایش تفسیر اجتماعی - دوره مجازی	۱۲۳۵۲	
	فقه و مبانی حقوق اسلامی - دوره مجازی	۱۲۵۵۱	۱۱۱۲

نحوه ثبت نام

ثبت نام صرفاً از طریق ورود به سامانه ثبت نام مندرج در سایت سازمان سنجش [www.sanjesh.org] انجام می گیرد.

شهریه و وام تحصیلی

مجموع واحدهای تحصیلی در دوره کارشناسی ارشد (۴ نیمسال): **۳۲ واحد**
شهریه ثابت حضوری: **۱۰,۲۰۰,۰۰۰ ریال**
شهریه متغیر هر واحد تخصصی حضوری: **۱,۵۲۷,۴۸۸ ریال**
شهریه ثابت مجازی: **۸,۲۰۰,۰۰۰ ریال**
شهریه متغیر هر واحد تخصصی مجازی: **۱,۳۸۸,۴۸۶ ریال**
شهریه متغیر هر واحد پایان نامه: **۴,۳۹۱,۵۲۸ ریال**
میانگین شهریه ثابت و متغیر یک ترم حضوری: **۲۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال**
میانگین شهریه ثابت و متغیر یک ترم مجازی: **۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال**

مجموع واحدها و شهریه تحصیلی سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۹۹ به شرح جدول روبرو است که نسبت به سال تحصیلی ۹۹ - ۹۸ حدود ۱۰ درصد افزایش صرفاً در شهریه ثابت یافته است. صندوق رفاه دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۹۹ برای هر یک از دانشجویان واجد شرایط مقطع کارشناسی ارشد، مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیون تومان) وام دانشجویی برای هر نیمسال تحصیلی تخصیص داده است. این وام قرض الحسنه بوده و بازپرداخت آن توسط دانشجو، حدود دو سال پس از شروع تحصیل، طی اقساط تعیین شده صندوق رفاه انجام خواهد شد. نهایتاً تصمیم گیرنده نهایی مبلغ و شیوه اعطای وام در سال تحصیلی آتی، صندوق رفاه دانشجویی وزارت متبوع خواهد بود. [جدول تخفیفات مالی مقطع کارشناسی ارشد

در سایت دانشگاه قابل دسترسی است.]

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره تاریخ و نحوه ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در مرحله پذیرش براساس سوابق تحصیلی

در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۹/۰۹/۱۶ بدین وسیله به اطلاع متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در مرحله پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ در تمامی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی می‌رساند با توجه به نکات ذیل و همچنین در نظر داشتن شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، می‌تواند در پذیرش دوره مذکور ثبت نام و انتخاب رشته نمایند.

منظور از سوابق تحصیلی، معدل تراز شده مقطع کارشناسی و برای متقاضیان دارای مدرک کارشناسی ناپیوسته براساس تراز میانگین معدل مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته می باشد.

شرایط ثبت نام

ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در مرحله پذیرش براساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ از روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۲۵ آغاز و تا روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۹/۳۰ ادامه خواهد داشت. **ثبت نام منحصراً به صورت اینترنتی و از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org انجام می شود.**

متقاضیان ضمن اطلاع از شرایط عمومی و اختصاصی، مقررات وظیفه عمومی، مقررات مربوط به ضوابط ثبت نام اتباع غیرایرانی و توضیحات مربوط به سهمیه رزمندگان و ایثارگران (براساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته)، در صورتی که دارای شرایط مذکور باشند، می‌تواند **در یک رشته امتحانی** متقاضی ثبت نام شوند و **حداکثر تا ۴۰ (چهل) کدرشته محل** (طبق ضوابط از رشته های امتحانی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته) را به ترتیب علاقه مندی در فرم انتخاب رشته درج نمایند. دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، همزمان با شروع ثبت نام، در درگاه اطلاع رسانی این سازمان در دسترس خواهد بود.

مراحلی که متقاضی باید برای ثبت نام اقدام کند

- ۱- مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان به نشانی فوق برای خرید کارت اعتباری ثبت نام (سریال ۱۲ رقمی) و دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته.
- ۲- تهیه فایل عکس اسکن شده متقاضی بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته.
- ۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت نام.
- ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام منحصراً به صورت اینترنتی انجام می گیرد، متقاضیان لازم است به وسیله کارت های عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان و پرداخت مبلغ ۶۱۰,۰۰۰ (ششصد و ده هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام در این مرحله نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی

به متقاضیان توصیه می شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش نویس با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی این سازمان، اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. ضمناً متقاضیان لازم است درج اطلاعات ثبت نام به خصوص معدل (مقطع کارشناسی و یا کاردانی و کارشناسی برای دارندگان مدرک کارشناسی ناپیوسته) دقت نمایند. بدیهی است در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قیدشده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک متقاضی در صورت پذیرفته شدن در این مرحله، قبولی وی لغو و از ادامه تحصیل متقاضی جلوگیری خواهد شد.

یادآوری مهم: متقاضیانی که در این مرحله پذیرفته شوند، در صورتی که پذیرفته شده نهایی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۹ باشند، قبولی قبلی آنان لغو خواهد شد. لازم به توضیح است که این دسته از متقاضیان حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبولی قبلی خود را ندارند.

توصیه های مهم:

- ۱- رشته های مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی نیز به همراه رشته های سایر دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته درج شده است. لذا متقاضیان رشته های این دانشگاه می بایست کدرشته محل های مربوط به این دانشگاه را به همراه سایر کدرشته محل ها در فرم ثبت نام و انتخاب رشته خود درج نمایند و لازم نیست اقدام جداگانه ای در این خصوص انجام دهند.
- ۲- متقاضیان برای اطلاع از مقررات وظیفه عمومی، شرایط و ضوابط استفاده از سهمیه ایثارگران و همچنین شرایط و ضوابط اتباع خارجی به دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته مراجعه نمایند.
- ۳- متقاضیان لازم است در انتخاب کدرشته امتحانی و همچنین کدرشته محل های انتخابی خود دقت نمایند؛ لذا پس از دریافت کد پی گیری ۱۶ رقمی، در این خصوص به درخواست های متقاضیان مبنی بر اصلاح و یا جابه جایی، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۴- توصیه می شود که حتماً متقاضیان، پس از تکمیل تقاضانامه و دریافت کد پی گیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه خود را تهیه، و مندرجات آن را کنترل و نزد خود نگهداری نمایند.
- ۵- با توجه به اینکه داشتن مغایرت معدل برای پذیرفته شدگان موجب لغو قبولی خواهد شد، لذا به متقاضیان توصیه می شود درج معدل خود دقت لازم را به عمل آورند و حتی اگر ثبت نام آنها توسط خودشان انجام نمی پذیرد با مشاهده پرینت تقاضانامه نسبت به کنترل دقیق موارد درج شده در آن اقدام نموده و قبل از پایان مهلت ثبت نام که امکان ویرایش اطلاعات برای آنها وجود دارد نسبت به اصلاح اطلاعات خود اقدام نمایند.
- ۶- اگر فردی در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ ثبت نام نموده و در این مرحله نیز متقاضی ثبت نام برای رشته های پذیرش با سوابق تحصیلی شود و در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار بگیرد در صورتی که تمایل به انصراف از شرکت در آزمون سال ۱۴۰۰ داشته باشد به شرط ارائه درخواست حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۰/۳۰ هزینه ثبت نام به وی عودت داده می شود. بدیهی است این افراد از فرآیند آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۰ حذف خواهند شد.
- ۷- هرگونه تغییری از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان اعلام خواهد شد.